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부서: 보건행정과

정책: 질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공

단위: 공공보건의료사업의 지속적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 위생과

보건행정과 17,867,272 16,987,261 880,011

국 407,610 407,610 0

기 3,430,833 2,919,789 511,044

시 5,559,282 5,307,854 251,428

구 8,469,547 8,352,008 117,539

질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공 5,377,209 4,325,135 1,052,074

국 46,381 46,381 0

기 2,138,599 1,625,327 513,272

시 1,204,883 948,321 256,562

구 1,987,346 1,705,106 282,240

공공보건의료사업의 지속적 추진 341,730 321,280 20,450

기 2,950 2,950 0

시 2,950 2,950 0

구 335,830 315,380 20,450

일반진료 74,586 72,886 1,700

405 자산취득비 6,100 4,400 1,700

01 자산및물품취득비 6,100 4,400 1,700

1.퇴행성관절염통증치료기 1,700 0 1,700850,000원*2대

보건소운영 125,450 106,700 18,750

202 여비 4,700 2,700 2,000

01 국내여비 4,700 2,700 2,000

1.직원 직무능력 향상 워크숍 여비

2,000 0 2,00040,000원*50명

301 일반보상금 3,620 200 3,420

11 기타보상금 3,620 200 3,420

1.공익신고보상금 상환 3,420 0 3,4203,420,000원*1명

307 민간이전 85,080 80,700 4,380

05 민간위탁금 85,080 80,700 4,380

1.청사 청소용역 대행 64,800 60,420 4,380경정 5,400,000원*12월

401 시설비및부대비 12,200 11,000 1,200

01 시설비 12,200 11,000 1,200

1.운동처방실 바닥 환경개선 1,200 0 1,2001,200,000원*1식

405 자산취득비 9,950 2,200 7,750

01 자산및물품취득비 9,950 2,200 7,750

1.운동처방실 장비 구입 4,060 0 4,060

가.체성분분석기(휴대용) 3,700 0 3,700

나.레이저프린터 360 0 360

2.영양상담실 자동 신장체중계 구입

1,000 0 1,000

3.건강생활실천사업 교육장비 구입 1,390 0 1,390

가.태블릿컴퓨터 760 0 760

나.빔프로젝터 미니 630 0 630

3,700,000원*1대

360,000원*1대

1,000,000원*1대

760,000원*1대

630,000원*1대
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부서: 보건행정과

정책: 질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공

단위: 공공보건의료사업의 지속적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

4.건강체험행사용 물품 구입 1,300 0 1,300

가.자동혈압계(휴대용) 200 0 200

나.청진기 60 0 60

다.행사용 테이블 208 0 208

라.행사용 의자 512 0 512

마.출장용 캐리어 320 0 320

100,000원*2대

30,000원*2대

52,000원*4개

32,000원*16개

160,000원*2개

주요질환관리 및 저소득층 의료비 지원 1,140,481 1,139,937 544

국 44,635 44,635 0

기 545,793 545,386 407

시 275,106 274,976 130

구 274,947 274,940 7

생애전환기 건강진단사업 11,497 10,953 544

기 9,197 8,790 407

시 1,229 1,099 130

구 1,071 1,064 7

201 일반운영비 303 255 48

기 242 227 15

시 61 28 33

01 사무관리비 303 255 48

(일반수용비) 303 255 48

1.생애전환기건강진단홍보비 303 255 48경정 303,000원

기 242 227 15

시 61 28 33

307 민간이전 11,194 10,698 496

기 8,955 8,563 392

시 1,168 1,071 97

구 1,071 1,064 7

01 의료및구료비 490 0 490

1.비취학청소년 건강검진 490 0 490490,000원

기 392 0 392

시 98 0 98

05 민간위탁금 10,704 10,698 6

1.생애전환기건강진단비(의료수급자,만40,66세)

10,704 10,698 6경정 10,704,000원

기 8,563 8,563 0

시 1,070 1,071 △1

구 1,071 1,064 7

감염병중점관리체계구축 3,894,998 2,863,918 1,031,080

국 1,746 1,746 0

기 1,589,856 1,076,991 512,865

시 926,827 670,395 256,432

구 1,376,569 1,114,786 261,783

국가예방접종사업 3,171,970 2,146,240 1,025,730

기 1,585,985 1,073,120 512,865

시 792,992 536,560 256,432

구 792,993 536,560 256,433
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부서: 보건행정과

정책: 질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공

단위: 감염병중점관리체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 3,171,970 2,146,240 1,025,730

기 1,585,985 1,073,120 512,865

시 792,992 536,560 256,432

구 792,993 536,560 256,433

01 의료및구료비 3,171,970 2,146,240 1,025,730

1.기초예방접종사업(영유아)등

168,900 95,360 73,540경정 168,900,000원

기 84,450 47,680 36,770

시 42,225 23,840 18,385

구 42,225 23,840 18,385

2.병의원 접종비 비용상환

2,859,270 1,907,080 952,190경정 2,859,270,000원

기 1,429,635 953,540 476,095

시 714,817 476,770 238,047

구 714,818 476,770 238,048

방역소독사업 211,584 206,234 5,350

405 자산취득비 6,180 830 5,350

01 자산및물품취득비 6,180 830 5,350

1.초미립자약제살포기 5,350 0 5,3505,350,000원*1대

구민 건강증진 및 삶의질 향상 7,976,807 7,971,531 5,276

국 361,229 361,229 0

기 1,211,785 1,209,077 2,708

시 4,314,174 4,316,841 △2,667

구 2,089,619 2,084,384 5,235

건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 1,990,001 1,985,189 4,812

기 752,648 750,172 2,476

시 839,223 842,006 △2,783

구 398,130 393,011 5,119

지역사회 통합건강증진사업 869,161 859,289 9,872

기 434,581 429,645 4,936

시 217,289 214,822 2,467

구 217,291 214,822 2,469

101 인건비 393,026 361,372 31,654

기 196,513 180,686 15,827

시 98,255 90,343 7,912

구 98,258 90,343 7,915

04 기간제근로자등보수 393,026 361,372 31,654

1.방문건강관리사업 275,210 255,670 19,540

가.기본급 178,750 164,450 14,300경정 55,000원*13명*250일

기 89,375 82,225 7,150

시 44,688 41,113 3,575

구 44,687 41,112 3,575

나.주휴수당 37,180 34,320 2,860경정 55,000원*13명*52일

기 18,590 17,160 1,430

시 9,295 8,580 715

구 9,295 8,580 715

다.연차수당 8,580 7,865 715경정 55,000원*13명*12일
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부서: 보건행정과

정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상

단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,290 3,932 358

시 2,143 1,966 177

구 2,147 1,967 180

라.교통보조비 9,600 8,800 800경정 80,000원*10명*12월

기 4,800 4,400 400

시 2,400 2,200 200

구 2,400 2,200 200

마.5대보험 외 21,600 20,735 865경정 21,600,000원

기 10,800 10,368 432

시 5,400 5,184 216

구 5,400 5,183 217

2.영양플러스사업 45,240 39,250 5,990

가.기본급 27,500 25,300 2,200경정 55,000원*2명*250일

기 13,750 12,650 1,100

시 6,875 6,325 550

구 6,875 6,325 550

나.주휴수당 5,720 5,280 440경정 55,000원*2명*52일

기 2,860 2,640 220

시 1,430 1,320 110

구 1,430 1,320 110

다.연차수당 1,320 1,210 110경정 55,000원*2명*12일

기 660 605 55

시 330 302 28

구 330 303 27

라.교통보조비 2,880 2,640 240경정 120,000원*2명*12월

기 1,440 1,320 120

시 720 660 60

구 720 660 60

마.퇴직금 3,000 0 3,0001,500,000원*2명

기 1,500 0 1,500

시 750 0 750

구 750 0 750

3.노인건강 치매관리사업 22,300 20,800 1,500

가.퇴직금 1,500 0 1,5001,500,000원*1명

기 750 0 750

시 375 0 375

구 375 0 375

4.금연환경조성 32,856 28,232 4,624

가.기본급 20,840 19,173 1,667경정 41,680원*2명*250일

기 10,420 9,587 833

시 5,210 4,793 417

구 5,210 4,793 417

나.주휴수당 4,335 4,002 333경정 41,680원*2명*52일

기 2,167 2,000 167

시 1,084 1,001 83

구 1,084 1,001 83

다.연차수당 1,001 917 84경정 41,680원*2명*12일

기 501 459 42

시 250 229 21

구 250 229 21
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부서: 보건행정과

정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상

단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

라.교통보조비 1,680 1,540 140경정 70,000원*2명*12월

기 840 770 70

시 420 385 35

구 420 385 35

마.퇴직금 2,400 0 2,4001,200,000원*2명

기 1,200 0 1,200

시 600 0 600

구 600 0 600

202 여비 7,618 9,400 △1,782

기 3,809 4,700 △891

시 1,905 2,350 △445

구 1,904 2,350 △446

01 국내여비 7,618 9,400 △1,782

1.방문건강관리사업 출장여비

1,218 3,000 △1,782경정 1,218,000원

기 609 1,500 △891

시 305 750 △445

구 304 750 △446

307 민간이전 337,007 357,007 △20,000

기 168,504 178,504 △10,000

시 84,251 89,251 △5,000

구 84,252 89,252 △5,000

01 의료및구료비 337,007 357,007 △20,000

1.영양플러스사업 161,560 181,560 △20,000

가.영양플러스사업 보충식품 구입

158,560 178,560 △20,000경정 158,560,000원

기 79,280 89,280 △10,000

시 39,640 44,640 △5,000

구 39,640 44,640 △5,000

만성질환관리권역별교육과정운영 3,000 2,700 300

기 1,500 1,350 150

구 1,500 1,350 150

201 일반운영비 3,000 2,700 300

기 1,500 1,350 150

구 1,500 1,350 150

01 사무관리비 3,000 2,700 300

(위탁교육비) 3,000 2,700 300

1.만성질환관리사업전문교육비

3,000 2,700 300경정 3,000,000원

기 1,500 1,350 150

구 1,500 1,350 150

국가만성병감시사업 2,270 2,130 140

기 2,270 2,130 140

307 민간이전 1,970 1,830 140

기 1,970 1,830 140

01 의료및구료비 1,970 1,830 140
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부서: 보건행정과

정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상

단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1.국가만성병예방(손상퇴원환자조사사업)

1,970 1,830 140경정 1,970,000원

기 1,970 1,830 140

치매치료관리비지원사업 135,000 125,000 10,000

기 67,500 62,500 5,000

시 33,750 31,250 2,500

구 33,750 31,250 2,500

307 민간이전 135,000 125,000 10,000

기 67,500 62,500 5,000

시 33,750 31,250 2,500

구 33,750 31,250 2,500

02 민간경상보조금 135,000 125,000 10,000

1.치매치료진료비 및 약제비 지원

135,000 125,000 10,000경정 135,000,000원

기 67,500 62,500 5,000

시 33,750 31,250 2,500

구 33,750 31,250 2,500

국가결핵예방사업 141,795 141,795 0

기 87,398 87,398 0

시 35,904 35,904 0

구 18,493 18,493 0

101 인건비 32,860 31,360 1,500

기 16,430 15,680 750

시 10,843 10,348 495

구 5,587 5,332 255

04 기간제근로자등보수 32,860 31,360 1,500

1.출장비 1,500 0 1,5001,500,000원*1명

기 750 0 750

시 495 0 495

구 255 0 255

202 여비 1,893 3,393 △1,500

기 946 1,696 △750

시 626 1,121 △495

구 321 576 △255

01 국내여비 1,893 3,393 △1,500

1.결핵요원출장여비 933 2,433 △1,500경정 933,000원

기 466 1,216 △750

시 309 804 △495

구 158 413 △255

307 민간이전 104,042 104,042 0

기 68,522 68,522 0

시 23,445 23,445 0

구 12,075 12,075 0

01 의료및구료비 67,042 63,642 3,400

1.입원명령자 결핵환자 지원비

10,800 7,400 3,400경정 10,800,000원

기 5,400 3,700 1,700

시 3,564 2,442 1,122
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부서: 보건행정과

정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상

단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 1,836 1,258 578

05 민간위탁금 4,000 7,400 △3,400

1.입원명령결핵환자 입원비 지원

4,000 7,400 △3,400경정 4,000,000원

기 2,000 3,700 △1,700

시 1,320 2,442 △1,122

구 680 1,258 △578

국가금연지원서비스 0 15,500 △15,500

기 0 7,750 △7,750

시 0 7,750 △7,750

101 인건비 0 15,500 △15,500

기 0 7,750 △7,750

시 0 7,750 △7,750

04 기간제근로자등보수 0 15,500 △15,500

1.국가금연지원 인부임 0 15,500 △15,500

가.기본급 0 9,795 △9,795경정 0원

기 0 4,898 △4,898

시 0 4,897 △4,897

나.주휴수당 0 2,043 △2,043경정 0원

기 0 1,021 △1,021

시 0 1,022 △1,022

다.연차수당 0 459 △459경정 0원

기 0 230 △230

시 0 229 △229

라.교통보조비 0 1,760 △1,760경정 0원

기 0 880 △880

시 0 880 △880

마.4대보험료 0 1,443 △1,443경정 0원

기 0 721 △721

시 0 722 △722

출산장려 및 여성과어린이건강증진 도모 5,968,621 5,968,157 464

국 361,229 361,229 0

기 456,470 456,238 232

시 3,473,617 3,473,501 116

구 1,677,305 1,677,189 116

난임부부지원사업 831,036 831,036 0

기 415,518 415,518 0

시 207,759 207,759 0

구 207,759 207,759 0

101 인건비 18,960 18,960 0

기 9,480 9,480 0

시 4,740 4,740 0

구 4,740 4,740 0

04 기간제근로자등보수 18,960 18,960 0

1.난임부부지원 보조인력 인건비 18,960 18,960 0

가.5대보험등 1,910 3,310 △1,400경정 1,910,000원

기 955 1,655 △700
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부서: 보건행정과

정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상

단위: 출산장려 및 여성과어린이건강증진 도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 478 828 △350

구 477 827 △350

나.퇴직금 1,400 0 1,4001,400,000원*1명

기 700 0 700

시 350 0 350

구 350 0 350

신생아난청조기진단사업 29,264 28,800 464

기 14,632 14,400 232

시 7,316 7,200 116

구 7,316 7,200 116

201 일반운영비 580 0 580

기 290 0 290

시 145 0 145

구 145 0 145

01 사무관리비 580 0 580

1.청각선별검사홍보비 580 0 580580,000원

기 290 0 290

시 145 0 145

구 145 0 145

307 민간이전 28,684 28,800 △116

기 14,342 14,400 △58

시 7,171 7,200 △29

구 7,171 7,200 △29

01 의료및구료비 28,364 27,600 764

1.신생아청각선별검사비 28,364 27,600 764경정 28,364,000원

기 14,182 13,800 382

시 7,091 6,900 191

구 7,091 6,900 191

05 민간위탁금 320 1,200 △880

1.신생아청각검사위탁용역비 320 1,200 △880경정 320,000원

기 160 600 △440

시 80 300 △220

구 80 300 △220

행정운영경비(보건행정과) 4,482,410 4,690,595 △208,185

기 80,449 85,385 △4,936

시 40,225 42,692 △2,467

구 4,361,736 4,562,518 △200,782

인력운영비 4,086,464 4,294,649 △208,185

기 80,449 85,385 △4,936

시 40,225 42,692 △2,467

구 3,965,790 4,166,572 △200,782

인력운영비 3,925,566 4,123,879 △198,313

101 인건비 3,804,246 4,002,559 △198,313

01 보수 3,259,751 3,458,064 △198,313

(봉급) 2,256,567 2,454,880 △198,313

1. 직급별(71명) 2,179,845 2,378,158 △198,313
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부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가.7급(21호봉)

993,158 1,095,898 △102,740

나.8급(10호봉)

310,612 406,185 △95,573

경정 2,853,900원*29명*12월

경정 1,991,100원*13명*12월

인력운영비(지역사회통합건강증진사업) 139,343 149,215 △9,872

기 69,671 74,607 △4,936

시 34,837 37,304 △2,467

구 34,835 37,304 △2,469

101 인건비 139,343 149,215 △9,872

기 69,671 74,607 △4,936

시 34,837 37,304 △2,467

구 34,835 37,304 △2,469

03 무기계약근로자보수 139,343 149,215 △9,872

(건강생활실천통합서비스사업) 63,666 73,538 △9,872

1.보수 54,466 62,738 △8,272

가.급여

25,117 29,160 △4,043경정 (38,880원*2명*250일)+(38,880원*1명*

146일)

기 12,559 14,580 △2,021

시 6,279 7,290 △1,011

구 6,279 7,290 △1,011

나.상여금

8,373 9,720 △1,347경정 (38,880원*250일/3*2명)+(38,880원*14

6일/3*1명)

기 4,186 4,860 △674

시 2,093 2,430 △337

구 2,094 2,430 △336

다.주휴수당

5,210 6,066 △856경정 (38,880원*2명*52일)+(38,880원*1명*3

0일)

기 2,605 3,033 △428

시 1,303 1,516 △213

구 1,302 1,517 △215

라.연차수당

1,439 1,750 △311경정 (38,880원*2명*15월)+(38,880원*1명*7

월)

기 720 875 △155

시 360 437 △77

구 359 438 △79

마.정액급식비

2,170 2,520 △350경정 (70,000원*2명*12월)+(70,000원*1명*7

월)

기 1,085 1,260 △175

시 543 630 △87

구 542 630 △88

바.교통보조비

2,170 2,520 △350경정 (70,000원*2명*12월)+(70,000원*1명*7

월)

기 1,085 1,260 △175

시 542 630 △88

구 543 630 △87
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부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사.출장비

2,030 2,520 △490경정 (70,000원*2명*12월)+(70,000원*1명*5

월)

기 1,015 1,260 △245

시 507 630 △123

구 508 630 △122

아.시간외수당

1,313 1,838 △525경정 7,290원*3명*5시간*12월

기 656 919 △263

시 329 460 △131

구 328 459 △131

2.5대보험 5,200 6,000 △800경정 5,200,000원

기 2,600 3,000 △400

시 1,300 1,500 △200

구 1,300 1,500 △200

3.퇴직충당금 4,000 4,800 △800경정 4,000,000원

기 2,000 2,400 △400

시 1,000 1,200 △200

구 1,000 1,200 △200

재무활동(보건행정과) 30,846 0 30,846

보전지출 30,846 0 30,846

국·시비보조금 반환 30,846 0 30,846

802 반환금기타 30,846 0 30,846

01 국고보조금반환금 27,351 0 27,351

1.생애전환기 건강진단사업(2007~2011) 국비 집

행잔액 및 이자 반환 22,060 0 22,060

2.정신건강증진센터운영 국비 이자 반환

22 0 22

3.산모신생아건강관리사지원사업 국비 이자 반

환 5,269 0 5,269

22,059,670원

21,430원

5,268,760원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,495 0 3,495

1.생애전환기 건강진단사업(2007~2011) 시비 집

행잔액 및 이자 반환 2,758 0 2,758

2.정신질환자사회복귀시설운영 시비 이자 반환

67 0 67

3.정신건강증진센터운영 시비 이자 반환

11 0 11

4.산모신생아건강관리사지원사업 시비 이자 반

환 659 0 659

2,757,500원

66,010원

10,710원

658,600원

- 10 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 위생과

정책: 식품안전관리

단위: 위생수준 선진화 및 안전한 먹거리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 위생과

위생과 294,690 242,929 51,761

국 29,474 9,146 20,328

시 13,164 3,000 10,164

구 252,052 230,783 21,269

식품안전관리 113,635 61,874 51,761

국 29,474 9,146 20,328

시 13,164 3,000 10,164

구 70,997 49,728 21,269

위생수준 선진화 및 안전한 먹거리 제공 113,635 61,874 51,761

국 29,474 9,146 20,328

시 13,164 3,000 10,164

구 70,997 49,728 21,269

건전영업질서 정착 14,742 8,442 6,300

201 일반운영비 14,742 8,442 6,300

01 사무관리비 14,742 8,442 6,300

(일반수용비) 9,450 3,150 6,300

1. 불법오락기 압수수거 처리비용 (차량임차

인부임등) 6,300 0 6,30014,000원*450개

유통식품안전관리 8,407 8,292 115

국 4,146 4,146 0

시 3,000 3,000 0

구 1,261 1,146 115

201 일반운영비 3,907 3,792 115

국 1,896 1,896 0

시 750 750 0

구 1,261 1,146 115

02 공공운영비 2,407 2,292 115

(공공요금및제세) 2,407 2,292 115

1.식품안전정보통합망통신요금

2,407 2,292 115경정 2,407,000원

국 1,146 1,146 0

구 1,261 1,146 115

부정불량식품근절 5,190 500 4,690

301 일반보상금 5,190 500 4,690

11 기타보상금 5,190 500 4,690

1.국민권익위원회 공익신고 보상금 상환

4,690 0 4,6904,690,000원

어린이급식관리지원센터 운영 40,656 0 40,656

국 20,328 0 20,328

시 10,164 0 10,164

구 10,164 0 10,164

307 민간이전 40,656 0 40,656

국 20,328 0 20,328

시 10,164 0 10,164

구 10,164 0 10,164
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부서: 위생과

정책: 식품안전관리

단위: 위생수준 선진화 및 안전한 먹거리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 40,656 0 40,656

1.어린이급식관리지원센터 설치운영

40,656 0 40,65640,656,000원

국 20,328 0 20,328

시 10,164 0 10,164

구 10,164 0 10,164

- 12 -


